
1 z 1

Id: 5691a297-10c8-4750-9d80-4b3ca3004032

UCHWAŁA NR 11/44/2018

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 z dnia 21 marca 2018 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie:

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                   8/ Agnieszka Kamyczek - Maszewska

2/ Beata Kaczmarek                                                 9/ Bogusław Wenus

3/ Ewa Śpionek                                                        10/ Grażyna Kos

4/ Iwona Kopczyńska                                              11/ Barbara Polowczyk

5/ Anna Kaźmierczak                                             12/ Roman Drozdowski

6/ Bogdan Łągwa                                                     13/ Krzysztof Kozik

7/ Łukasz Szczepanik                                              14/ Tomasz Jan Karwicki

Działając na podstawie art. 105 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2017 r. poz.1257 z późniejszymi zmianami ), w związku z art. 91 ust. 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze wobec Uchwały Nr XXXIII/352/2017 Rady Gminy 

Wodzierady z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Wodzierady 

na 2018 rok.

UZASADNIENIE

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi wszczęło postępowanie nadzorcze wobec 

Uchwały Nr XXXIII/352/2017 Rady Gminy Wodzierady z dnia 28 grudnia  2017 r. w sprawie 

podjęcia uchwały budżetowej Gminy Wodzierady na 2018 rok – zwanej dalej  Uchwałą. Kolegium 

wskazało, że część Uchwały  dotycząca  wysokości wydatków bieżących w rozdz. 92605 tj. dotacji 

celowych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na realizacje zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu, wykazanych w § 4 Uchwały i odpowiednio w załączniku Nr 3 oraz załączniku Nr 

7 tej Uchwały, została podjęta z naruszeniem  obowiązującego prawa tj. art. 211 w związku art. 212 

ust. 1 pkt 2 oraz 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - polegającym 

na nieprawidłowym ustaleniu wysokości ww. dotacji w budżecie Gminy Wodzierady na 2018 rok. 

W związku z podjęciem przez Radę Gminy Wodzierady w dniu 27 lutego 2018 r. Uchwały Nr  

XXXV/362/2018 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok i doprowadzeniem zapisów 

uchwały budżetowej Gminy na 2018 rok w zakresie ww. dotacji w rozdz. 92605 do zgodności z 

prawem, Kolegium Izby postanowiło umorzyć postępowanie nadzorcze. 

                                                                                                  Przewodniczący Kolegium

                                                                                                        Prezes RIO w Łodzi 

                                                                                                  Ryszard Paweł Krawczyk 


